התנאים המגבילים החלים על הנאשם ימשיכו לחול עד למועד זה.

9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו כאשר התנאי יופעל במידה והנאשם עובר עבירת

סמים מסוג פשע.

קנס בסך 10,000 ₪ לתשלום עד ליום 31.12.17

הסכום בסך 22,600 ש"ח יחולט.

הנאשם מוכרז כסוחר סמים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בנוכחות הצדדים.